
У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня 2019 року                                    30 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я  № 623

Про стан злочинності та охорони громадського порядку на 
території смт. Літин в  2018 році

        Заслухавши та обговоривши звіт начальника Літинського відділу поліції
Калинівського ВП ГУНП у Вінницькій області про стан законності, боротьби із
злочинністю, охорони громадського порядку упродовж 2018 року на території
смт.  Літин,   керуючись  п.  40  ст.  26,  ст.  38  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  національну  поліцію»,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звіт  начальника  Літинського  відділу  поліції  Головного  Управління
Національної поліції у Вінницькій області майора поліції Конєва О.В.  про стан
законності, боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку упродовж
2018 року на території смт. Літин, прийняти до відома (звіт додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  зміцнення  законності  і  правопорядку,  охорони
законних прав та інтересів громадян. 

Селищний голова                                                            А.І. Бичок

Виконавець:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня  2019 року                                                                         30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 624 

Про затвердження фінансового звіту
 за 2018 рік

Заслухавши та обговоривши  інформацію головного бухгалтера селищної
ради  Канеси  Н.А.  про  виконання  бюджету  селищної  ради  за  2018  рік,
керуючись ст.  26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
сесія селищної ради 

В И Р І Ш И ЛА:

1. Затвердити фінансовий звіт за 2018 рік (додається).

2. Контроль   за   виконанням  рішення   покласти   на   постійну  депутатську
комісію   з   питань   бюджету,   соціально-економічного   розвитку,
підприємництва,   регуляторної   політики   та   регулювання   земельних
відносин.

 

          Селищний голова                                                                      А.І. Бичок

Виконавець:____________ Н.А.Канеса
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20.03.2019 року 30 сесія 7 скликання    

РІШЕННЯ № 625 

Про згоду на участь в обласному конкурсі проектів розвитку
територіальних громад та схвалення проекту

договору про співробітництво

      Заслухавши інформацію Літинського селищного голови Бичка А.І. про участь у
шістнадцятому  обласному конкурсі проектів розвитку територіальних громад та
спільної реалізації проекту Літинської та Селищанської  територіальних громад,
відповідно до розпорядження голови обласної Ради від 01 лютого 2019 року № 13
«Про шістнадцятий обласний конкурс проектів розвитку територіальних громад»,
керуючись  статтями 25,  26,  59 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  статтею  11  Закону  України  „Про  співробітництво  територіальних
громад”, статтею 93 Бюджетного кодексу України,  селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Інформацію селищного голови Бичка А.І. щодо подання проектів до участі  у

шістнадцятому обласному конкурсі  проектів  розвитку  територіальних  громад
взяти до відома.

2. Дати згоду на участь у шістнадцятому обласному конкурсі проектів розвитку
територіальних громад.

3. Дати згоду на участь у спільному проекті  «Комфорт і економія: модернізація
вуличного  освітлення  центральної  частини  смт.Літин  та  прилеглої  до  неї
частини с.Селище».

4. Схвалити  проект  договору  про  співробітництво  у  формі  реалізації  спільних
проектів  між  Літинською  селищною  та  Селищенською  сільською
територіальними громадами (Додаток).

5. До дирекції Конкурсу подати проекти:
5.1. «Комфорт і економія: модернізація вуличного освітлення центральної частини
смт.Літин  та  прилеглої  до  неї  частини  с.Селище»,  у  разі  виділення  коштів  з
обласного бюджету для реалізації даного проекту, гарантувати  співфінансування з
селищного бюджету у розмірі 279940 грн. або 42,2%  від його загальної вартості;
5.2.  «Вуличні  тренажери для сучасного стадіону» та,  у  разі  виділення коштів з
обласного бюджету для реалізації даного проекту, гарантувати  співфінансування з
селищного бюджету у розмірі  40000 грн. або    23 %  від його загальної вартості.
6.  Спеціалісту  з  управління  проектами  і  програмами  розвитку  територій
Лучинській Т.О. забезпечити подачу проектів до  Конкурсної комісії у встановлені
терміни. 
7.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти   на   постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,
підприємництва,  регуляторної   політики  та  регулювання  земельних  відносин
(голова - Дика Л.І.)

             Селищний  голова              А.І.Бичок
Виконавець:_____________Т.О.Лучинська
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



                                                                                                                       ПРОЕКТ
                                                                                                 Додаток  

                                                                                                                                          до рішення 30 сесії 7 скликання
           від 20.03.2019 року № 625

ДОГОВІР
 ПРО СПІВРОБІТНИЦТВО ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ 

РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНИХ ПРОЕКТІВ
смт.Літин 2019 рік

        Літинська  територіальна  громада  через  Літинську  селищну  раду  в  особі
Літинського  селищного  голови  Бичка  Анатолія  Івановича,  яка  надалі  іменується
Сторона-1 та Селищенська територіальна громада через Селищенську сільську раду в
особі  Селищенського  сільського  голови  Бевза  Михайла  Григоровича,  яка  надалі
іменується  Сторона-2,  а  разом  іменуються  Сторони  або  суб'єкти  співробітництва,
уклали цей Договір про таке.

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
1.1. Передумовою підписання цього Договору є те, що Сторони під час підготовки
спільного проекту не дотримувалися вимог, визначених статтями 5-9 Закону України
«Про співробітництво територіальних громад».
1.2. Підписанням цього Договору Сторони підтверджують,  що інтересам кожної з
них  відповідає  спільне  і  узгоджене  співробітництво  у  формі  реалізації  спільного
проекту,  що  передбачає  координацію  діяльності  суб'єктів  співробітництва  та
акумулювання  ними на  визначений  період  ресурсів  з  метою спільного  здійснення
відповідних заходів.
1.3. У  процесі  співробітництва  Сторони  зобов'язуються  будувати  свої
взаємовідносини  на  принципах  законності,  добровільності,  рівноправності,
прозорості  та  відкритості,  взаємної  вигоди  та  відповідальності  за  результати
співробітництва.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
2.1. Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
співробітництво  територіальних  громад»,  а  також  з  метою  вирішення  питань
місцевого значення Сторони домовились про реалізацію спільного проекту «Комфорт
і  економія:  модернізація  вуличного  освітлення  центральної  частини  смт.Літин  та
прилеглої до неї частини с.Селище»  (далі - Проект).
2.2. Метою реалізації проекту є  забезпечення якісним вуличним освітленням жителів
громад-учасниць,  скорочення  витрат  на  утримання  мереж  вуличного  освітлення,
підвищення рівня благоустрою. 
2.3. Проект реалізується упродовж  2019 року.

3. УМОВИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОЕКТУ, ЙОГО ФІНАНСУВАННЯ ТА ЗВІТУВАННЯ
3.1. Перелік заходів в рамках реалізації Проекту:
3.1.1. Проведення широкої інформаційної компанії.
3.1.2. Придбання  вуличних світильників, опор та супровідного обладнання .
3.2. Суб'єкти співробітництва беруть участь у реалізації заходів Проекту у формі:
3.2.1.  Сторона-1  здійснює  розробку,  організацію,  контроль  виконання  та
співфінансування проекту у розмірі, вказаному у пункті 3.4 цього Договору;
3.2.2.  Сторона-2  здійснює  розробку,  організацію,  контроль  виконання  та
співфінансування проекту у розмірі, вказаному у пункті 3.4 цього Договору;
3.3. Умови реалізації заходів Проекту:
3 .3 .1 .  Реал ізац ія  проекту  в ідбувається  за  умови  отримання  коштів на
співфінансування від Вінницької обласної ради упродовж  та  за  умов  вказаних
у  п .2 .3  цього  Договору .



3.3 .2 .  Забезпечення  своєчасност і  ф інансування  заходів  у  рамках
реал ізац і ї  проекту.
3.4. Фінансування проекту здійснюється відповідно до вимог Бюджетного кодексу 
України за рахунок коштів місцевих бюджетів Сторін, обсяг яких становить: 
для Сторони-1 – 279940 (двісті сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот сорок) гривень;
для Сторони-2 – 51430 (п’ятдесят одна тисяча чотириста тридцять) гривень;
коштів Вінницької обласної ради. 
3.5.  Координація  діяльності  суб'єктів  співробітництва  здійснюється  шляхом
своєчасного взаємного інформування щодо послідовності та змісту заходів у рамках
реалізації Проекту.
3.6.  Літинська селищна  рада подає до Мінрегіону відповідно до статті  17 Закону
України  «Про  співробітництво  територіальних  громад»  звіт  про  здійснення
співробітництва, передбаченого цим Договором.

4. ПОРЯДОК НАБРАННЯ ЧИННОСТІ ДОГОВОРУ, ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА/ЧИ
ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ

4.1. Цей  Договір  набирає  чинності  з  моменту  його  підписання  уповноваженими
представниками Сторін та скріплення мокрими печатками.
4.2. Зміни  та/чи  доповнення  до  цього  Договору  допускаються  лише  за  взаємною
згодою Сторін і оформляються додатковим договором, який є невід'ємною частиною
цього Договору.
4.3. Внесення  змін  та/чи  доповнень  до  цього  Договору  здійснюється  в  тому  ж
порядку як і його укладення.

5. ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ
5.1. Цей Договір припиняється у разі:
5.1.1. Закінчення строку його дії.
5.1.2. Досягнення цілей співробітництва.
5.1.3. Невиконання суб'єктами співробітництва взятих на себе зобов'язань.
5.1.4.  Відмови  від  співробітництва  однієї  із  Сторін,  відповідно  до  умов  цього
Договору, що унеможливлює подальше здійснення співробітництва.
5.1.5. Нездійснення співробітництва протягом року з дня набрання чинності цим 
Договором.
5.1.6. Прийняття судом рішення про припинення співробітництва.
5.1.7. Ненадання співфінансування Вінницькою обласною радою.
5.2. Припинення  співробітництва  здійснюється  за  згодою  Сторін  в  порядку,
визначеному Законом України «Про співробітництво територіальних громад», та не
повинно спричиняти зменшення обсягу та погіршення якості надання послуг.
5.3. Припинення співробітництва Сторони оформляють відповідним договором у
кількості 2(двох) примірників, кожен з яких має однакову юридичну силу.
Один примірник договору про припинення співробітництва Літинська селищна рада
надсилає Мінрегіону упродовж 10 робочих днів після підписання його Сторонами.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ
6.1. Усі  спори,  що  виникають  між  Сторонами  з  приводу  виконання  умов  цього
Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами, а у
випадку недосягнення згоди між ними - у судовому порядку.
6.2. Сторони  несуть  відповідальність  одна  перед  одною  відповідно  до  чинного
законодавства України.
6.3. Сторона  звільняється  від  відповідальності  за  порушення  зобов'язань  за  цим
Договором, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії непереборної
сили або випадку.
6.4. У разі виникнення обставин, зазначених у пункті 6.3 цього Договору, Сторона,
яка  не може виконати зобов'язання,  передбачені  цим Договором,  повідомляє  іншу
Сторону  про  настання,  прогнозований  термін  дії  та  припинення  вищевказаних
обставин не пізніше 7 (семи) днів з дати їх настання і припинення. Неповідомлення



або несвоєчасне повідомлення позбавляє Сторону права на звільнення від виконання
своїх зобов'язань у зв'язку із виникненням обставин, зазначених у пункті 6.3 цього
Договору.

7. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

7.1. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням цього Договору і не
врегульовані ним, регулюються нормами чинного законодавства України.
7.2. Цей  Договір  укладений  на  4  аркушах  у  кількості  3  (трьох)  примірників,  з
розрахунку  по  одному  примірнику  для  кожної  із  Сторін  та  один  примірник  для
Мінрегіону, які мають однакову юридичну силу.
7.3. Літинська селищна рада надсилає один примірник цього Договору до Мінрегіону
для внесення його до реєстру про співробітництво територіальних громад упродовж
10 робочих днів після підписання його Сторонами.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ 
ТА ПІДПИСИ СТОРІН

                Сторона-1:
Літинська селищна рада, 
селище міського типу Літин
вул.Соборна,32
Код 04325963
МФО 802015
р/р 35416082035097
в ГУДКСУ у Вінницькій області

________________Бичок А.І.
____________ 2019 року

Сторона-2:
Селищенська сільська рада, 
с.Селище  Літинського району
вул.Центральна,62/1
Код 04326460
МФО 802015
р/р 3541707203576
в ГУДКСУ у Вінницькій області

______________Бевз М.Г.
_____________ 2019 року



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ,  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

      20 березня  2019 року                                                     30 сесія 7 скликання
Р І Ш Е Н Н Я  № 626 

Про внесення змін (доповнень) до Комплексної оборонно-
правоохоронної Програми Літинської селищної ради на

 2016-2020 роки «Безпечна Літинщина – взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої 

рішенням 8 сесії 7 скликання від 28.09.2016 року №154

        Розглянувши та  обговоривши листи вих.  № 171 від  13.02.2019 року
військового  комісара  Літинського  районного  військового  комісаріату
Парадюка  Ю.Б.,  вих.  №  559/220/01-2019  від  23.01.2019  року  начальника
Літинського відділення поліції Калинівського ВП ГУНП у Вінницькій області
Конєва  О.В.,  вих.  №  53/ж/179-82  нт  від  25.01.2019  року  начальника
Жмеринського  міжрайонного  відділу  Управляння  служби безпеки  України  у
Вінницькій  області,  Дідичук  О.,  з  метою  забезпечення  ефективних  заходів
удосконалення  системи  територіальної  оборони, швидкісного  оперативного
реагування  та  тактичного  переміщення  особового  складу відділення  поліції,
створення  оптимальних  умов  для  оперативного  реагування  та  належної
взаємодії з органами місцевого самоврядування під час проведення у смт.Літин
контррозвідувальних заходів та запобігання, виявлення, припинення і розкриття
будь-яких  форм  розвідувально-підривної  діяльності  проти  України,
враховуючи  висновки  постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  бюджету,
соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної  політики  та
регулювання   земельних  відносин,  керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року  № 280/97-ВР, селищна рада

                                               ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  (доповнення)  до  «Комплексної  оборонно-правоохоронної
програми Літинської селищної ради на 2016-2020 роки «Безпечна Літинщина –
взаємна відповідальність влади та громади», доповнивши розділом 1 п.1.1., п.п.
2.1.1. і 2.1.4. розділу 2 та розділом 4 п.4.1. (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні  комісії
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,
підприємництва,   регуляторної  політики  та регулювання  земельних відносин
та  з  питань  зміцнення  законності,  правопорядку,  охорони  законних  прав  та
інтересів громадян.  

Селищний голова                                                             А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

        20 березня  2019 року                                                   30 сесія 7  скликання

 Р І Ш Е Н Н Я  № 627

 Про внесення змін та доповнень  до рішення 28 сесії 
7 скликання № 592 від 21 грудня 2018 року «Про затвердження

 Програми соціально - економічного розвитку смт. Літин на 2019 рік» 

У  зв’язку  з   необхідністю  проведення  невідкладних  видатків  для
виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на  реконструкцію
футбольного  поля  стадіону  «Колос»,  реконструкції  парку  культури  і
відпочинку,  придбання  лічильника  газу  мембранного  та  GPRS модем  з
датчиком  імпульсів  гекона  для  ЗДО  №1,  враховуючи  висновки  постійної
депутатської комісії селищної ради з питань бюджету, соціально - економічного
розвитку, підприємництва, регуляторної політики та регулювання  земельних
відносин, відповідно до п. 22 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада, 

В И Р І Ш И Л А :

1.  Внести  зміни  та  доповнення  до  рішення   28 сесії  7  скликання  №  592
від 21 грудня 2018 року «Про затвердження Програми соціально - економічного
розвитку смт. Літин на 2019 рік» в додаток «Перелік робіт згідно з Програмою
соціально - економічного розвитку смт. Літин, які плануються виконати в 2019
році» та викласти його у новій редакції (додається). 

2.  Контроль   за   виконанням   цього   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію  селищної  ради   з  питань  бюджету,  соціально  -
економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики та регулювання
земельних відносин. 

              Селищний голова                                            А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня 2019 року                                           30 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 628

Про внесення змін до «Програми соціального захисту населення
 смт. Літин на 2019 - 2020 роки» затвердженого рішенням

 28 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року № 597

Розглянувши  лист  військового  комісара  Літинського  районного
військового  комісаріату  Парадюка  Ю.Б.  про  виплату  одноразової  грошової
допомоги  кандидатам,  які  заключають  контракт  в  ЗС  України,  з  метою
популяризації військової служби за контрактом у Збройних силах України та
заохочення  громадян  смт.Літина до  проходження військової  служби у  лавах
ЗСУ,  враховуючи  висновки  і  рекомендації  постійної  депутатської  комісії  з
питань  бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,  підприємництва,
регуляторної  політики   та  регулювання   земельних  відносин,  відповідно  до
ст.ст.  28,  34  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”  від
21.05.1997 р. № 280/97-ВР, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до розділу 2 та 4 «Програми соціального захисту населення 
смт. Літин на 2019 - 2020 роки (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту,
роботи з    молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення. 

Селищний голова                                                       А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
  Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



Додаток 
до рішення 30 сесії 7 скликання 

від  20 березня  2019  року № 628
Програма 

соціального захисту населення смт Літин 
на 2019-2020 роки 

2. Мета програми

Основною метою цієї Програми є:

-  координація  діяльності  органів  виконавчої  влади  усіх  рівнів,  громадських
організацій,  навчальних  і  культурно  –  просвітницьких  закладів,  керівників
підприємств  і  установ,  пов’язаних  з  питаннями  пропаганди  та  реклами
військової служби у Збройних Силах України за контрактом та у військовому
резерві;

4. Основні програмні заходи

- надання  одноразової  грошової  допомоги  жителям  смт. Літина,  які  вперше
заключають контракт в ЗС України;

Секретар селищної ради                                    М.В. Курочка  



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

      20 березня 2019 року                                                        30 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я  № 629

Про внесення змін до «Програми   розвитку житлово-комунального
 господарства та благоустрою смт.  Літин  на 2018-2020 роки», затвердженого

рішенням 19 сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 443
 

    Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону  України   «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні» від  21.05.1997  року  №280/97-ВР,  керуючись
законами  України «Про стимулювання  та розвиток  регіонів” від 08.09.2005
року  №  2850-ІУ,  «Про  державне  прогнозування  та  розроблення  програми
економічного і   соціального розвитку України» від 23.03.2000р. № 1602-ІІІ,
враховуючи висновки і рекомендації постійної депутатської комісії з питань
бюджету, соціально -  економічного розвитку,  підприємництва,  регуляторної
політики  та  регулювання  земельних  відносин,  керуючись  ст.  26  Закону
України   «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А :

  1.  Внести  зміни  в додаток  2  до «Програми  розвитку житлово-комунального
господарства   та  благоустрою  смт.   Літин  на 2018-2020 роки»,  затвердженого
рішенням 19 сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 443  (додається).

   2.  Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійні комісії з
питань  бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,  підприємництва,
регуляторної  політики   та  регулювання  земельних відносин   та   з  питань
комплексного  розвитку  містечка,  комунального  господарства,  будівництва,
транспорту і зв’язку та охорони навколишнього середовища.  

Селищний  голова                                           А.І. Бичок      

Виконавець:____________ М.В.Курочка
 Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



Додаток 2
до  рішення 30 сесії  7 скликання

                                                                                  від 20 березня   2019 року  № 629

Основні заходи щодо Програми розвитку житлово-комунального
господарства та благоустрою смт Літин на 2019 рік 

№ п/п Найменування заходів
Термін

виконання
Відповідальний

33.
Провести  ремонт твердого покриття перед адміністративним
приміщенням селищної ради.

ІІ-ІІІ кв. 
2019 року 

Підрядні організації

                

Секретар  селищної  ради                                                 М.В. Курочка



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня  2019 року                                                  30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 630

Про затвердження Порядку виявлення, взяття на облік, 
збереження та використання безхазяйного майна, 

визнання спадщини  відумерлою  та прийняття такого 
майна у комунальну власність  Літинської селищної ради

       Відповідно статті 335, 1277 Цивільного Кодексу України, статей 29,40,60,
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», з
метою  врегулювання  питання  щодо  виявлення,  обліку,  збереження  та
використання  безхазяйного  майна,  визнання  спадщини  відумерлою  та 
прийняття  такого  майна  у  комунальну  власність  Літинської  селищної  ради,
враховуючи висновки і  рекомендації  постійної  депутатської  комісії  з  питань
бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,  підприємництва,  регуляторної
політики та регулювання земельних відносин,   селищна  рада

                                                  ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок виявлення, взяття на облік, збереження та використання
безхазяйного  майна,  визнання  спадщини  відумерлою  та  прийняття  такого
майна у комунальну власність Літинської селищної ради  (додаток № 1).
2.  Затвердити  склад  постійно  діючої  комісії  з  обстеження  безхазяйної  речі
(майна), відумерлої спадщини (додаток № 2)
3.  Депутатам Літинської селищної ради,  а  також громадянам смт. Літин, по
акту виявлення безхазяйного майна, власник якого невідомий, доводити це до
відома виконкому селищної ради.  
4.  Дане  рішення  довести  до  відома  населення  Літинської  селищної  ради  та
оприлюднити  на офійному вебсайті Літинської селищної ради.
5.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійну  комісію з
питань  комплексного  розвитку  містечка,  комунального  господарства,
транспорту і зв’язку та охорони навколишнього середовища.
  

Селищний голова                                                                А.Бичок

Виконавець:____________ І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

       20 березня  2019 року                                                   30 сесія 7  скликання

 Р І Ш Е Н Н Я  № 631

Про внесення змін до переліку об’єктів
комунальної власності Літинської

територіальної громади

З  метою  проведення  обліку  комунального  майна  Літинської
територіальної  громади,  підвищення  ефективності  управління  цим  майном,
відповідно до рішення  18 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 415
від 14 грудня 2017 року, керуючись п. 30 ст. 26  Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада -

В И Р І Ш И Л А :

1.  Внести  зміни  до  переліку  об’єктів  комунальної  власності  Літинської
територіальної громади згідно з додатком (додається).

2.  Контроль   за   виконанням   цього   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію  селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально  -
економічного  розвитку,  підприємництва,  регуляторної  політики   та
регулювання  земельних відносин. 

  Селищний голова                                                 А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



                                                           Додаток 
                                                                 до рішення 30 сесії 7 скликання 

                                                                                                   від 20 березня 2019 року № 631

З  метою  проведення  обліку  комунального  майна  Літинської
територіальної  громади,  підвищення  ефективності  управління  цим  майном
внести до переліку об’єктів комунальної власності  Літинської територіальної
громади:
1. ½ житлового будинку за адресою смт.Літин Літинського району Вінницької
області, вул. Вишнева, 22

Секретар селищної ради                                                 М.В.Курочка



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня 2019 року                                             30 сесія 7  скликання

                                

 Р І Ш Е Н Н Я № 632

Про надання дозволу на безоплатне використання приміщень
Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №1 та Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №2 з метою 

проведення занять гуртків та навчально-тренувальних  занять

Розглянувши  лист  відділу  освіти  Літинської  районної  державної
адміністрації  щодо  надання  дозволу  на  безоплатне  використання  приміщень
Літинської  СЗШ  І-ІІІ  ст.  №1  для  розміщення  комунальної  установи
«Літинський  районний  інклюзивно-ресурсний  центр»  районної  ради  та
Літинської  СЗШ І-ІІІ  ст.  №2,  з  метою проведення  якісних занять  гуртків  та
навчально-тренувальних занять, керуючись ст. 80 Закону України «Про освіту»,
п.  «а» п.п.5 ст. 32,  ст. 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Цивільним  кодексом  України,  Законом  України  «Про  оренду
державного та комунального майна», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  відділу  освіти  Літинської  райдержадміністрації  на
безоплатне  використання  приміщень  Літинської  СЗШ  І-ІІІ  ст.  №1  для
розміщення  комунальної  установи  «Літинський  районний  інклюзивно-
ресурсний  центр»  районної  ради  та  Літинської  СЗШ  І-ІІІ  ст.  №2,  з  метою
проведення занять гуртків та навчально-тренувальних занять. 

2.  Надати  повноваження селищному голові  Бичку  А.І.  укласти  договір
безоплатного користування (позички) нежитлових приміщень Літинської СЗШ
І-ІІІ  ст.  №  1  та  Літинської  СЗШ  І-ІІІ  ст.  №2  з  відділом  освіти  Літинської
райдержадміністрації виключно для використання їх за освітнім призначенням.

3.  Контроль за даним рішенням покласти на постійну комісію селищної
ради з питань освіти, культури, охорони здоровя, фізкультури і спорту, роботи з
молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення.

Селищний  голова                                     А.І.Бичок

Виконавець:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня  2019 року                                                              30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 633

Про  надання згоди  КП  “Комунсервіс”   
на списання основних  засобів

 

Розглянувши  клопотання   КП  “Комунсервіс”  про надання  згоди  на
списання основних засобів,  які  знаходяться на балансі підприємства  і які не
підлягають ремонту та не придатні для подальшої експлуатації,    керуючись
статтею 26, 29  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія
селищної  ради 

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати   згоду  КП   “Комунсервіс”   на  списання   основних   засобів
підприємства,  згідно з  додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,  підприємництва,
регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин.

  

Селищний голова                                                                А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

        20 березня 2019 року                                            30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 634 

Про обмеження продажу пива (крім безалкогольного),
алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових

на території смт. Літин

На  виконання  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  деяких
законодавчих актів України щодо надання органам місцевого самоврядування
повноважень встановлювати обмеження продажу пива (крім безалкогольного),
алкогольних,  слабоалкогольних  напоїв,  вин  столових»  №  2376-VIII  від
22.03.2018 року, Закону України «Про державне регулювання і  обігу спирту
етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів»,
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  № 280/97-ВР
від  21.05.1997  року,  та  відповідно  до  звернення  прокурора  Калинівської
місцевої  прокуратури  №  77-10303  вих.  №  18  від  28.12.2018  року,  з  метою
впорядкування  роздрібної  торгівлі  алкогольними  та  слабоалкогольними
напоями, вин столових та пивом, обмеження щодо їх продажу, недопущення
порушень  громадського  порядку,   у  нічний  час  доби  зменшення  кількості
правопорушень і злочинів на території смт. Літин, скоєних в стані алкогольного
сп’яніння, селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1.  Встановити  заборону  продажу  пива  (крім  безалкогольного),  алкогольних,
слабоалкогольних  напоїв,  вин  столових  суб’єктами  господарювання,  які
зареєстровані  в  установленому  порядку,  та  суб’єктами  господарювання,  які
мають  ліцензію  на  право  роздрібної  торгівлі  алкогольними  напоями  у
стаціонарних  об’єктах  торгівлі,  торговельного,  побутового,  соціально-
культурного чи іншого призначення, окрім закладів ресторанного господарства
(кафе,  бари,  заклади  громадського  харчування,  ресторани)  з  22.00  год.  до
08.00 год. на території смт. Літин.

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  депутатської  діяльності,  етики,  регламенту,  гласності,
адміністративного устрою, взаємодії з органами місцевого самоврядування.

Селищний голова                                                            А.І.Бичок

Виконавець:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня 2019 року                                      30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 635

Про розгляд листів начальника відділу культури і туризму
Літинської районної адміністрації  Лівчук Т.І..

      Розглянувши та обговоривши листи  начальника відділу культури і туризму
Літинської районної державної адміністрації  Лівчук Т.І., про  виділення коштів
на придбання  18 комплектів  сценічних костюмів (9 шт. для дівчат, 9 шт. для
хлопців), для  зразкового  аматорського  колективу  спортивно-бального  танцю
«Шанс»,   та  баяна   для  фольклорного  ансамблю  «Горлиця»  Літинського
районного  будинку  культури,  з  метою  подальшого  повноцінного
функціонування,  розвитку  творчих  здібностей,  талантів  жителів  Літинської
територіальної  громади,  враховуючи висновки постійної  депутатської  комісії
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,
підприємництва, регуляторної   політики  та регулювання  земельних відносин,
керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
селищна рада,

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити  субвенцію  у  розмірі  22000  грн.  на  придбання 18  комплектів
сценічних костюмів  (9  шт.  для  дівчат,  9  шт.  для  хлопців) для  зразкового
аматорського колективу спортивно-бального танцю «Шанс» та 35000 грн. на
придбання  баяна  для фольклорного  ансамблю  «Горлиця Літинського
районного будинку культури Літинської РДА.

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку,
підприємництва,  регуляторної  політики   та  регулювання   земельних
відносин.

Селищний голова                                                           А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня 2019 року                                      30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 636

Про розгляд листа в.о. директора КУ «Літинський 
районний інклюзивно-ресурсний центр» 
Літинської районної ради  Моркви В.О..

      Розглянувши та обговоривши лист  в.о.директора КУ «Літинський районний
інклюзивно-ресурсний центр» Літинської районної ради  Моркви В.О..

про  виділення коштів на придбання комп’ютерної  техніки та обладнання,  з
метою  якісної  комплексної  оцінки  та  корекційно-розвиткових  занять,
враховуючи висновки постійної депутатської комісії  селищної ради з питань
бюджету,  соціально  -  економічного  розвитку,  підприємництва,  регуляторної
політики   та  регулювання   земельних  відносин,  керуючись  ст.  26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада,

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити субвенцію у розмірі 50000 грн. на придбання комп’ютерної техніки
та обладнання для КУ «Літинський районний інклюзивно-ресурсний центр»
Літинської районної ради.

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку,
підприємництва,  регуляторної  політики   та  регулювання   земельних
відносин.

Селищний голова                                                           А.І. Бичок

Виконавець:____________ М.В.Курочка
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня  2019 року                                               30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 637

Про затвердження залишку коштів на котлових 
рахунках загального та спеціального фондів бюджету

селищної ради станом  на 01.01.2019 року

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  залишок  коштів  на  котлових  рахунках  загального  та
спеціального фондів бюджету селищної ради станом на  01.01.2019 року,
а саме:

- загальний фонд    в сумі  - 3 167 110, 05 грн.;
- спеціальний фонд в сумі – 495 264, 87 грн. ,  в тому числі 
- бюджет розвитку  в сумі – 493 649,77 грн. 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на   постійну
депутатську  комісію з  питань  бюджету,  фінансів,  виробництва  товарів
народного  споживання,   підприємств  та  реформування  земельних
відносин.

 
Селищний голова                                                                А.І. Бичок

Виконавець:____________ Н.А.Канеса
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня  2019 року                                                30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 638

Про внесення змін до рішення 28 сесії 7 скликання  від 21 грудня 
2018 року № 608 «Про місцевий бюджет смт. Літин на 2019 рік»

В зв’язку  із проведенням невідкладних видатків, відповідно до  п. 7 ст. 78
Бюджетного Кодексу України, керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни до рішення 28 сесії 7 скликання від 21.12.2018 року  № 608

«Про місцевий бюджет смт. Літин на 2019 рік», а саме: 

1.1. Уточнити  вільний  залишок  коштів  загального  фонду  бюджету
селищної  ради,  який  склався  станом  на  01.01.2019  року   в  сумі
577 491грн. для проведення наступних видатків :

по загальному фонду   –  365  991 грн, а саме:  

 КПК  0110150  (організаційне,  інформаційно-аналітичне  та  матеріально
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у
місті ради ( у разі її створення ), міської , селищної , сільської рад)  в сумі
6 000 грн., в тому числі: 

            КЕКВ 2273 (оплата електроенергії) – 6 000 грн. (березень 2019 року).

 КПК 0111010 (надання дошкільної освіти)  в сумі 6 000  грн.,  в тому  числі:
 КЕКВ 2273 (оплата електроенергії ) –   6 000 грн. (березень 2019 року).

 КПК  0116030  (організація  благоустрою  населених  пунктів)   в  сумі
195 000грн.,  в тому числі:

 КЕКВ 2240 (оплата послуг крім комунальних ) – 195 000 грн.      
                      (березень 2019 року).

 КПК  0117350  (розроблення  схем  планування  та  забудови  території
(містобудівної документації)  в сумі 80 000  грн.,  в тому   числі:

           КЕКВ 2281(дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по  
                               реалізації державних (регіональних програм)  – 80 000грн.  
                              (березень   2019 року).    

 КПК 0119770 (інші субвенції з місцевого бюджету)  в сумі 78 991 грн., в  
                          тому числі:

 КЕКВ 2620 (поточні трансферти органам державного управління     
                 інших рівнів ) – 78 991грн., (березень 2019 року).



по спеціальному фонду – 211 500 грн.,  джерелом яких є  кошти, що
передаються з загального до спеціального фонду, а саме:    

  КПК 0111010 (надання дошкільної освіти)  в сумі 17 500  грн.,  в тому    
               числі:

   КЕКВ 3110 (придбання обладнання і предметів довгострокового  
                  користування ) –     17 500 грн. (березень 2019 року).

 КПК  0117325  (будівництво споруд, установ та закладів фізичної    
                                        культури і спорту), в сумі 50 000грн., в тому числі:
              КЕКВ 3142 (реконструкція та реставрація інших об’єктів)
                                   50 000 грн. 

 КПК 0117363 (виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення   
               заходів, щодо соціально-економічного розвитку окремих  
               територій) в сумі 59 000грн., в тому числі:

               КЕКВ 3142 ( реконструкція та реставрація інших об’єктів)          
                                   59 000 грн., (березень 2019 року) 

 КПК 0119770 (інші субвенції з місцевого бюджету)  в сумі 85 000 грн., в  
                тому числі:

             КЕКВ 3220 (капітальні трансферти органам державного  
               управління  інших рівнів ) – 85 000грн., (березень 2019  року)

     
2.  Бухгалтерії селищної ради внести зміни до бюджету селищної ради на

 2019 рік. 

3.  Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на  постійну депутатську    
   комісію  з  питань  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,            
   підприємництва,  регуляторної  політики  та  регулювання  земельних            
   відносин.

   
   
Селищний голова                                             А.І. Бичок

Виконавець:____________ Н.А.Канеса
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук



У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

20 березня 2019 року                                           30 сесія 7  скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 639

Про затвердження розпоряджень селищного голови  
та рішень виконавчого комітету селищної ради 

Керуючись  ст.  26  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, cесія селищної ради

В И Р І Ш И Л А :
Затвердити   розпорядження  селищного  голови   та  рішень  виконавчого

комітету селищної ради  за період  з 22 грудня  2018 року по 20 березня 2019
року:

 розпорядження  №  274  від  26.12.2018  року   «Про  внесення  змін  до
бюджету селищної ради»;

 розпорядження № 275 від 26.12.2018 року «Про внесення змін до 
паспорта бюджетної  програми на 2018 рік»;

 розпорядження  №  276  від  28.12.2018  року   «Про  внесення  змін  до
бюджету селищної ради»;

 розпорядження  №  277  від  29.12.2018  року   «Про  внесення  змін  до
бюджету селищної ради»;

  розпорядження № 1 від 08.01.2019 року «Про затвердження  паспортів 
бюджетних  програм на 2019 рік»;

 розпорядження № 1-к від 04.01.2019 року  «Про встановлення щомісячної
надбавки  за  вислугу  років  інспектору  з  питань  благоустрою  ЖКГ
селищної ради  Чернишу С.В.»;

 розпорядження № 2 від 08.01.2019 року  «Про встановлення надбавок до
посадових окладів працівників селищної ради»;

 розпорядження № 3 від 08.01.2019 року  «Про встановлення надбавок до
посадових окладів директорам ЗДО № 1, ЗДО №2 смт Літина»;

 розпорядження  №  4  від  21.01.2019  року   «Про  виділення  коштів  для
фінансової підтримки КП «Комунсервіс»;

 розпорядження № 5 від  21.01.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Сарафинюку О.А.»;

 розпорядження № 6 від  23.01.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Герману С.В.»;

 розпорядження № 7 від  23.01.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Яремчук С.С.»;

 розпорядження № 8 від  23.01.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Андрущенко Л.А.»;

 розпорядження № 9 від  23.01.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Дмитренко Н.М.»;



 розпорядження № 10 від 24.01.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Рогач М.Л.»;

 розпорядження № 3 від 25.01.2019 року «Про преміювання працівників
селищної ради в січні 2019 року»;

 розпорядження № 4 від 25.01.2019 року  «Про преміювання головного
спеціаліста  сектору  державної  реєстрації  Морозюк  Н.А.  в  січні  2019
року»;

 розпорядження № 11 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Барщук Л.Л.»;

 розпорядження № 12 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Герасимчуку О.М.»;

 розпорядження № 13 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Мельничук О.С.»;

 розпорядження № 14 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Кубанцевій В.В.»;

 розпорядження № 15 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Подолян О.Я.»;

 розпорядження № 16 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Русаковій К.І.»;

 розпорядження № 17 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Гайосі-Тирніковій Г.І.»;

 розпорядження № 18 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Чинюк Т.А.»;

 розпорядження  № 19 від  04.02.2019  року   «Про виділення  коштів  для
фінансової підтримки КП «Комунсервіс»;

 розпорядження № 20 від  04.02.2019 року  «Про виділення коштів  для
поповнення Статутного фонду КП «Комунсервіс» 

 розпорядження № 21 від 04.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Четверук А.М.»;

 розпорядження № 22 від 07.02.2019 року «Про відзначення на території
смт.  Літин Дня вшанування  учасників  бойових дій  на  території  інших
держав»;

 розпорядження № 23 від 11.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Князєвій М.М.»;

 розпорядження № 24 від 11.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Побережнюк Л.М.»;

 розпорядження № 25 від 11.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Мельник А.А.»;

 розпорядження № 26 від 11.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Черновській Г.З.»;

 розпорядження № 27 від 15.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Гаращук А.І.»;

 розпорядження № 28 від 15.02.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Кравець Г.М.»;

 розпорядження № 5 від 25.02.2019 року  «Про преміювання головного
спеціаліста сектору державної реєстрації Морозюк Н.А. в лютому 2019
року»;

 розпорядження № 29 від 25.02.2019 року  «Про внесення змін до бюджету
селищної ради»;



 розпорядження № 6 від 25.02.2019 року «Про преміювання працівників
селищної ради в лютому 2019 року»;

 розпорядження № 30 від 25.02.2019 року «Про внесення змін до паспорта 
бюджетної  програми на 2019 рік»;

 розпорядження  № 31 від  01.03.2019  року   «Про виділення  коштів  для
фінансової підтримки КП «Комунсервіс»;

 розпорядження  №  32  від  0.03.2019  року   «Про  виділення  коштів  для
поповнення Статутного фонду КП «Комунсервіс» 

 розпорядження № 33 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Ольховій Н.І.»;

 розпорядження № 34 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Ставнійчук К.Х.»;

 розпорядження № 35 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Коліснику І.Т.»;

 розпорядження № 36 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Годлєвській Т.І.»;

 розпорядження № 37 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Погорільській Т.І.»;

 розпорядження № 38 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Неткачевій П.В.»;

 розпорядження № 39 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Тарнашинській Г.Т.»;

 розпорядження № 40 від 04.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Коліснику О.І.»;

 розпорядження  № 7  від  05.03.2019  року   «Про преміювання жіночого
колективу селищної ради з нагоди святкування Міжнародного дня прав
жінок і миру 8-го березня.»;

 розпорядження № 41 від 05.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Ковалю М.А.»;

 розпорядження № 42 від 06.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Римаренко О.Д.»;

 розпорядження  №  8  від  06.03.2019  року  «Про  преміювання
землевпорядника  селищної  ради  з  нагоди  професійного  свята  –  Дня
землевпорядника в Україні»;

 розпорядження  №9  від  07.03.2019  року   «Про  преміювання  жіночого
колективу ЗДО №1 та ЗДО №2 з нагоди святкування Міжнародного дня
прав жінок і миру 8-го березня.»;

 розпорядження № 43 від 12.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Андрущенко Л.А.» , /депутатський фонд Твердого В.М./;

 розпорядження № 44 від 12.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Князєвій М.М.» , /депутатський фонд Твердого В.М./;

 розпорядження № 45 від 12.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Ольховій Н.І.» , /депутатський фонд Підстружка О.П./;

 розпорядження № 46 від 12.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Подолян О.Я.» , /депутатський фонд Волинця Є.Г./;

 розпорядження № 47 від 12.03.2019 року  «Про виділення матеріальної
допомоги Князєвій М.М.» , /депутатський фонд Волинця Є.Г./;

 розпорядження  №  48  від  14.03.2019  року  «Про  відзначення  Дня
працівників  житлово-комунального  господарства  і  побутового
обслуговування населення»;



 розпорядження № 49 від 15.03.2019 року «Про виділення матеріальної
допомоги Борздих О.А.»;

 розпорядження № 50 від 15.03.2019 року «Про виділення матеріальної
допомоги Возній В.Б.»;

 розпорядження № 51 від 15.03.2019 року «Про виділення матеріальної
допомоги Вікарчук Є.Т.» , /депутатський фонд Чернеги Я.А./;

 розпорядження  №  6-к  від  15.03.2019  року  «Про  виплату  щомісячної
надбавки за вислугу років Лучинській І.В»;

Рішення виконавчого комітету:

 Рішення виконавчого комітету від 16 січня  2019 року  №  6 «Про заходи
з відзначення Дня Соборності України на території смт._Літин».

 Рішення  виконавчого  комітету  від 16 січня  2019 року  № 7 «Про
відзначення на території смт Літин Дня вшанування учасників бойових
дій на території інших держав».

 Рішення виконавчого комітету від 16 січня 2019 року  № 8 «Про заходи
по вшануванню пам'яті Героїв Небесної сотні на території смт Літин».

 Рішення  виконавчого  комітету  від  16  січня  2019  року  №12 «Про
звільнення від  плати за утримання у дитячих садках».

 Рішення виконавчого комітету від 20 лютого 2019  року   № 20 «Про
відзначення Міжнародного дня прав жінок і миру».

 Рішення виконавчого комітету від 20 лютого 2019  року   № 21 «Про
відзначення  75  -  ї  річниці  визволення  Літинщини  від  фашистських
загарбників».

 Рішення виконавчого комітету від 20 лютого 2019  року   № 23 «Про
виділення допомоги на поховання».

 Рішення виконавчого комітету від 20 лютого 2019  року   № 24 «Про
звільнення від  плати за утримання у дитячих садках».

 Рішення виконавчого комітету від 20 лютого 2019  року   № 43 «Про
відзначення сторіччя  Літинської трагедії».

Селищний голова                                             А.І. Бичок

Виконавець:____________ В.В.Коробчук
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук


	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 623

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ПРОЕКТ
	ДОГОВІР
	ПРО СПІВРОБІТНИЦТВО ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД У ФОРМІ
	РЕАЛІЗАЦІЇ СПІЛЬНИХ ПРОЕКТІВ
	смт.Літин 2019 рік
	1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
	2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
	3. УМОВИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОЕКТУ, ЙОГО ФІНАНСУВАННЯ ТА ЗВІТУВАННЯ
	4. ПОРЯДОК НАБРАННЯ ЧИННОСТІ ДОГОВОРУ, ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА/ЧИ ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ
	5. ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ
	6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ
	7. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ
	8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ
	ТА ПІДПИСИ СТОРІН
	Сторона-1:
	Літинська селищна рада,
	селище міського типу Літин
	вул.Соборна,32
	Код 04325963
	МФО 802015
	р/р 35416082035097
	в ГУДКСУ у Вінницькій області
	________________Бичок А.І.
	Сторона-2:
	Селищенська сільська рада,
	с.Селище Літинського району
	вул.Центральна,62/1
	Код 04326460
	МФО 802015
	р/р 3541707203576
	в ГУДКСУ у Вінницькій області
	______________Бевз М.Г.
	_____________ 2019 року

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 627

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 628

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 629
	Р І Ш Е Н Н Я № 630

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 631

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я № 634

	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

